
Monitorovací zpráva o činnosti MAS 
 

Zpráva za období:  ZÁŘÍ – PROSINEC 2011 

Název MAS: Rozvojové partnerství Regionu Hranicko 

Lucie Machová, finanční manažer/asistent MAS 

Kontakt: 773593020, 581601716, l.machova@regionhranicko.cz, 
ropa@regionhranicko.cz 

1. Popis činnosti MAS při realizaci SPL za sledované období (uveďte klíčové 
aktivity uskutečněné ve sledovaném období): 

V září 2011 nám bylo z polské strany oznámeno, že LGD Kraina Dinozaurów 
odstupuje od PS Moravsko – Polské cesty tradic a poznání, následně polský řídící 
orgán ukončil administraci projektu. 

V tomto období probíhalo hlavně vypracovávání Dodatku ke Střednědobému 
hodnocení SPL „Měníme Hranicko“, na základě povinných hodnotících dotazů 
ze SZIF + doplňkové hodnocení preferenčních kritérií. Tento dodatek byl schválen 
PV a následně VH MAS dne 15.12.2011. 

Na jednání Programového výboru, které se konalo dne 12.12.2011 se jednalo o 
Harmonogramu přípravy Výzvy na rok 2012, Plnění finančního plánu SPL po Výzvě 
2011 a výhled 2012 – 2013. 

V září 2011 proběhla obhajoba Hodnocení MAS v Praze. Naše MAS se umístila 
v kategorii A mezi nejlepšími MAS v ČR, s celkovým počtem bodů 165 z 200 
možných. 

V prosinci 2011 MAS požádala Ministerstvo vnitra o zřízení Datové schránky. 

Podání Žádosti o proplacení PS Za poznáním a odkazem předků na RO SZIF. 

Účast na vzdělávacích akcích:  

27. 9. 2011 – exkurze v rámci projektu Moravské a slezské ovocné stezky 
v Bartošovicích 

7. – 8. 11. 2011 – společné jednání MAS a partnerů Celostátní sítě pro venkov 
Olomouckého a Zlínského kraje v Nové Hradečné 

14. – 16. 11. 2011 – Národní konference Venkov 2011 v Sedlčanech a Sedlci – 
Prčici. 

13. 12. 2011 – konference „Farmářské trhy – módní výstřelek nebo vzkříšená 
tradice?“ 

Informační a propagační akce (spolu)pořádané MAS: 

1. 10. 2011 – Den s Regionem Hranicko ve Valšovicích – spolupořadatel akce a 
propagace MAS 
 
8. 10. 2011 – Farmářský trh Regionu Hranicko – spolupořadatel akce a 
propagace MAS + PS Moravské a slezské ovocné stezky 

mailto:l.machova@regionhranicko.cz
mailto:ropa@regionhranicko.cz


 
24. 10. 2011 – Seminář pro příjemce dotace Výzvy 1/2011 
 

Zasedání pracovních skupin: 

Žádné 

2. Problémy při realizaci SPL (za uplynulé období i dlouhodobé): 

Žádné  

3. Změny (uveďte, zda MAS ve sledovaném období provedla změnu SPL a Fichí, změnu 
důvod a dopad změny – nikoli podrobně obsah, který je již v hlášení): 

MAS žádné změny v III. etapě neprováděla. 

4. Souhrn za projekty IV.1.2:  

Počet nově přijatých Žádostí o dotaci: 0 

Počet hlášení o změnách posuzovaných ze strany MAS: 12 

Počet Žádostí o proplacení zkontrolovaných MAS: 8 

Počet provedených návštěv/konzultací k projektům na místě: 1 

Ostatní konzultace: cca 5 osobních, telefonicky cca 10, e-mailem cca 15 

Počet účastí na kontrolách SZIF: 3 

 

5. Zaměstnanci (na IV.1.1) 

Jméno, 
příjmení 

Pracovní 
smlouva/ 
DPP/DPČ 

Úvazek/počet 
odpracovaných 
hodin 

Náplň práce Poznámka 

Lucie 
Machová 

Pracovní 
smlouva 

8 hodinový Finanční 
manažerka/asistentka 
MAS 

 

Mgr. 
František 
Kopecký 

Pracovní 
smlouva 

8 hodinový Manažer MAS  

Květoslava 
Stradějová 

DPP Dle 
odpracovaných 
hodin, na 
základě 
výkazu práce 

Úklid kanceláře  

Petra 
Kočnarová 

DPP 20 Vykonávání funkce 
člena Výboru 
partnerství 

 

Jana 
Světlíková 

DPP 18 Vykonávání funkce 
člena Programového 
výboru 

 

Mgr. Miroslav 
Wildner 

DPP 4 Vykonávání funkce 
člena Kontrolní komise 

 

Ing. Václav 
Vomáčka 

DPP 4 Vykonávání funkce 
člena Kontrolní komise 

 

Ing. Pavel 
Černý 

DPP 4 Vykonávání funkce 
člena Kontrolní komise 

 



Josef Voldán DPP 25 Vykonávání funkce 
člena Výboru 
partnerství 

 

Ivana 
Janíčková 

DPP  12 Distribuce, rozvoz 
zpravodajů po MR 
Hranicko v rámci 
realizace SPL 

 

Zdeněk Lév DPP 25 Vykonávání funkce 
člena Výboru 
partnerství 

 

Vojtěch 
Skácel 

DPP 115 Vykonávání funkce 
předsedy MAS 
Rozvojové partnerství 
Regionu Hranicko a 
člena Výboru 
partnerství 

 

Ing. František 
Maršálek 

DPP 45 Vykonávání funkce 
člena Výboru 
partnerství a 
Programového výboru 

 

Jana Černá DPP 15 Vykonávání funkce 
člena Výboru 
partnerství 

 

Ing. Filip 
Konečný 

DPP 5 Vykonávání funkce 
místopředsedy MAS 
Rozvojové partnerství 
Regionu Hranicko a 
člena Výboru 
partnerství 

 

Alena 
Veličková 

DPP 56 Vykonávání funkce 
člena Výboru 
partnerství a 
Programového výboru 

 

Oldřich 
Šnajdárek 

DPP 42 Vykonávání funkce 
člena Programového 
výboru 

 

Miluše 
Stržínková 

DPP 61 Vykonávání funkce 
člena Výboru 
partnerství a 
Programového výboru 

 

Arnošt Hradil DPP 38 Vykonávání funkce 
člena Výboru 
partnerství a 
Programového výboru 

 

Libor Vykopal DPP 27 Vykonávání funkce 
člena Výboru 
partnerství a 
Programového výboru 

 

Ing. Dalibor 
Škoda 

DPP 20 Vykonávání funkce 
člena Výboru 
partnerství 

 

Ludmila 
Juráňová 

DPP 56 Vykonávání funkce 
člena Výboru 
partnerství a 
Programového výboru 

 

Marie 
Horáková 

DPP 10 Příprava, přichystání, 
vedení a sklizení 
dětského koutku 
s náplní – dětská 
vystoupení, hry, 
soutěže atd. na akci 
Den s regionem 
Hranicko 2011 

 

Bohumil 
Světlík 

DPP 8 Příprava, zajištění a 
úklid atrakce 
„Lukostřelba“ na akci 
Den s regionem 

 



Hranicko 2011 

6. Popis ostatních činností MAS (nesouvisejících přímo s realizací SPL, např. dle 
ISÚ):  

- intenzivní příprava na vzniku značky MORAVSKÁ BRÁNA regionální produkt: MAS 
spolupracuje s MAS Záhoří – Bečva a Hranickou rozvojovou agenturou na zavedení 
regionální značky kvality. V daném období probíhaly koordinační schůzky, v prosinci 
se plánoval Seminář, který proběhne na Hranicku v lednu 2012 společně i s paní 
Čadilovou z Asociace regionálních značek, 

- práce na realizaci projektů Spolupráce – Moravské a slezské ovocné stezky – 
realizace aktivit projektu, koordinace, 

- hledání mezinárodního partnera k projektu spolupráce Moravsko – Polské cesty 
tradic a poznání, který nevyšel s polskou MAS. 

 

7. Plánované klíčové aktivity v dalším období: 

Kontrola Žádostí o proplacení, opatření IV.1.2., 

Výzva 2012 – s tím spojená aktualizace fichí, metodických pokynů, příruček pro 
žadatele, schválení harmonogramu Výzvy 2012, 

Koordinační schůzka k PS Moravské a slezské ovocné stezky, 

Účast na VH NS MAS v Rymburku. 

 

 

 

Datum: 13. 1. 2012          

 

 

 

 

 

Podpis: Lucie Machová 

 

 


